平成２９年６月１日

関係学習塾長 様

敬愛学園高等学校

校 長 白鳥 秀幸

学習塾対象学校説明会について（依頼）

初夏の候、貴学習塾におかれましては、ますます御隆盛のこととお喜び申し

上げます。平素から本校の教育振興に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

 さて、本年度も本校がお世話になっている学習塾の先生方をお招きし、標記

の説明会を下記の日程で開催します。平成３０年度入試での変更点等御説明い

たしますので、御参加くださいますようお願い申し上げます。

また、準備の都合上ＦＡＸにて９月８日（金）までに御回答願います。

記

１ 日 時   平成２９年９月１３日（水）

        午前１０：００から１１：３０まで

２ 会 場   本 校

３ 内 容   （１）本校の概要

        （２）平成２９年度入試結果

（３）平成３０年度募集要項の概略

（４）進路状況について

（５）海外留学について

４ その他   昼食を準備させていただきます。

問い合わせ先

入試業務部 香取

TEL 043-251-6361

FAX 043-284-2354

敬愛学園高等学校

学習塾対象学校説明会

ＦＡＸ回答用紙

送付状は不要です。 このまま送付してください。

送付先 敬愛学園高等学校

入試業務部

ＴＥＬ

ＦＡＸ

０４３－２５１－６３６１

０４３－２８４－２３５４

（入試業務部直通）

貴学習塾名
 ＴＥＬ

ＦＡＸ

塾長先生御芳名
 メールアドレス

御住所
〒

説明会日時 申込期日

９月８日（金）

までにお願いします

９月１３日（水）

１０：００～

どちらかに○をご記入ください。

  御 出 席  ・  御 欠 席

御出席者名

お願い：複数でご参加いただける場合は、参加される先生のお名前も御記入ください。